

Nordema Svets AB

559254-5197

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadia Malmström, Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom svets, bygg och anläggning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-05-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 524 723	4 090 287	0
Resultat efter finansiella poster	675 236	1 113 349	0
Soliditet (%)	70	74	0

Försäljningen har ökat vilket lett till ökad nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	280 902	684 142	990 044
Balanseras i ny räkning		684 142	-684 142	0
Årets resultat			534 409	534 409
Vid årets utgång	25 000	965 044	534 409	1 524 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	965 044
Årets resultat	534 409
Summa	1 499 453

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 500
Balanseras i ny räkning	1 311 953
Summa	1 499 453

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 524 723	4 090 287
Övriga rörelseintäkter		114 199	126 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 638 922	4 217 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-772 928	-341 200
Övriga externa kostnader		-421 426	-286 940
Personalkostnader	2	-3 705 726	-2 429 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 309	-47 752
Summa rörelsekostnader		-4 963 389	-3 105 369
Rörelseresultat		675 533	1 111 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	1 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-200
Summa finansiella poster		-297	1 569
Resultat efter finansiella poster		675 236	1 113 349
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		675 236	863 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 827	-179 207
Årets resultat		534 409	684 142

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	10 300
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	10 300
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 483	207 248
Summa materiella anläggningstillgångar		205 483	207 248
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	63 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 000	0
Summa anläggningstillgångar		268 483	217 548
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		600 224	375 300
Övriga fordringar		292 588	281 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 775	0
Summa kortfristiga fordringar		1 161 587	656 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 025 540	741 624
Summa kassa och bank		1 025 540	741 624
Summa omsättningstillgångar		2 187 127	1 398 076
Summa tillgångar		2 455 610	1 615 624

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		965 044	280 902
Årets resultat		534 409	684 142
Summa fritt eget kapital		1 499 453	965 044
Summa eget kapital		1 524 453	990 044
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 500
Skatteskulder		172 482	179 207
Övriga skulder		149 576	167 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 099	24 192
Summa kortfristiga skulder		681 157	375 580
Summa eget kapital och skulder		2 455 610	1 615 624

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	6,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 300
Försäljningar/utrangeringar	-10 300
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	255 001
Inköp	61 544
Utgående anskaffningsvärden	316 545
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-47 753
Årets avskrivningar	-63 309
Utgående avskrivningar	-111 062
Redovisat värde	205 483

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Årets insättningar och lämnade lån	63 000
Utgående anskaffningsvärden	63 000
Redovisat värde	63 000

Underskrifter

Årsredovisning för Nordema Svets AB, 559254-5197
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Nadia Malmström
Nadia Malmström
Styrelseledamot
2023-06-15